

استاندار خو‌زستان خبر داد:

تامین کل آب مورد نیاز اهواز از طرح غدیر و توقف برداشت آب از کارون

بهره‌برداری از پروژه‌های فاز دوم طرح آبرسانی غدیر

پروژه‌های فاز دوم طرح آبرسانی غدیر، در منطقه ام‌الدیس دشت آزادگان به بهره‌برداری رسیدند.

پروژه‌های فاز دوم طرح آبرسانی غدیر با هدف افزایش ظرفیت و پایداری آب شرب شهرستان‌های اهواز، آبادان، خرمشهر، شادگان و دشت آزادگان روز گذشته با حضور معاون قرارگاه خاتم‌الانبیاء و استاندار خوزستان افتتاح شدند.

به گزارش ایسنا، پروژه‌های فاز دوم طرح آبرسانی غدیر شامل چهار طرح از جمله اجرای خط انتقال دوم تلمبه‌خانه به مخازن فلزی ام‌الدیس و خط انتقال خروجی تا ابتدای خط اهواز، تهیه و نصب الکتروپمپ ششم تلمبه‌خانه ام‌الدیس، اجرای مخزن فلزی شماره ۲ ام‌الدیس و اجرای مخزن روباز (لاگون دوم) تلمبه‌خانه ام‌الدیس است. اعتبار هزینه‌شده برای اجرای این طرح‌ها یک هزار و ۶۲۰ میلیارد ریال است و در اجرای این پروژه‌ها در مجموع ۲۵۰ نفر به صورت مستقیم مشغول به کار شده‌اند. کارفرمای این طرح‌ها سازمان آب و برق خوزستان و پیمانکار اجرایی، قرارگاه خاتم‌الانبیاء و موسسه اوردن‌ان هستند. طرح آبرسانی غدیر با هدف ایجاد زیرساخت‌های لازم برای انتقال آب شرب شهرهای مرکزی، جنوب و غرب استان خوزستان برای ۲۶ شهر و ۱۶۰۸ روستا در پایان دوره طرح با منبع آبیگری از دریاچه سد در مجموعا ۴.۷ میلیون نفر ر تحت پوشش قرار می‌دهد.

در این مراسم سردار علیرضا فخاری معاون هماهنگ کننده قرارگاه خاتم‌الانبیاء، غلامرضا شریعتی استاندار خوزستان و فرهاد ایزدجو مدیرعامل سازمان آب و برق خوزستان حضور داشتند.

تامین کل آب مورد نیاز اهواز از طرح غدیر و توقف برداشت آب از کارون

استاندار خوزستان از تامین کل آب مورد نیاز اهواز از طرح آبرسانی غدیر در مدت چهار تا پنج ماه آینده و توقف برداشت آب از کارون برای تامین آب شرب این شهر خبر داد.

غلامرضا شریعتی نیز در این آیین اظهار کرد: در شرایط سخت و بی‌آبی سال ۹۷ که برای تامین آب شهرهای آبادان و خرمشهر و شادگان در مضیقه بودیم و امکان برداشت آب از کارون نبود، مردم این شهرها بحق گله‌مند بودند و پیش‌بینی این بود که در سال‌های بعد دچار بحران آب می‌شویم بنابراین دست به دست هم دادیم و خط ۲۰۰۰ میلیمتری انتقال آب به این مناطق را اجرایی کردیم.

وی افزود: حدود ۸۰ تا ۹۰ کیلومتر خط لوله فولادی

قالیباف

نتایج نظارت میدانی از خوزستان به صورت آنلاین در دسترس مردم قرار می‌گیرد

رئیس مجلس شورای اسلامی با تأکید بر این که بررسی مسائل و مشکلات خوزستان از حدود ۶ هفته پیش با مشارکت نمایندگان استان آغاز شده بود، گفت: نتایج تصمیمات نظارت میدانی به طور شفاف و با جزئیات اجرایی به زودی در سایت مجلس بارگذاری خواهد شد.

به گزارش ایسنا، محمد باقر قالیباف در نشست علنی

راوی گفت به قلم محمد کاظم حاج سردار

آقای قالیباف! سفر شما فراتر از نظارتی بود و برای مردم توقع ایجاد کرد

دو روز پس از سفر رئیس مجلس به خوزستان آقای قالیباف گفته سفرش نظارتی بوده و جنبه های اجرایی ندارد این در حالی است که ایشان در جریان سفر، قولهای اجرایی داده و برای دولت تعهداتی ایجاد کرده است. مانند اینکه وعده داده ۷۰۰ روستای استان که مشکل آب شرب دارند، تا پایان کار دولت روحانی دارای آب خواهند شد که با این اقدام هیچ روستایی در خوزستان مشکل آب نخواهد داشت.

ضمنا اعلام شده بزودی گزارش سفر بطور شفاف منتشر خواهد شد که قاعدتا این گزارش نباید فقط اعلام مشکلات باشد و راهکارهایی برای رفع آنها ارائه شود.

گزارش های سفر چهار روزه رئیس مجلس به خوزستان بازگوکننده یک سفر نظارتی نیست چون وقتی یک مقام مسئول به همراه هیاتی از مرکز یک بازدید کارشناسانه داشته باشد، پای صحبت مردم به ویژه در مناطق محروم بنشیند، به کارخانه ها برود و شکایات و درد دل های کارگران را بشنود، بدیهی است که چارچوب وظایف قوه مقننه اختیاری دارد اما در این سفر ایشان فراتر از این قوه رفتار کرد و لاقابل می توان امیدوار بود که برای رفع مشکلات قانونی که سد راه اجرای برخی طرحها و بن بست هاست ورود و چاره اندیشی کند.

البته در این میان نمایندگان استان که از نزدیک شاهد جزئیات این سفر بوده اند باید پیگیری های لازم را تا حصول نتیجه انجام دهند.

امید مردم را نا امید نکنید

مجتبی یوسفی با اشاره به سفر رئیس مجلس به خوزستان در صفحه شخصی خود در توئیتر نوشت:

«علی رغم انتقادها باید بگویم سفر آقای قالیباف برای خوزستان بسیار مفید خواهد بود.

از نزدیک صدای و درد دل مردم، دیدن مشکلات و لمس حقایق خوزستان آن هم بدون روتوش مدیران استانی معنی نظارت میدانی است. در کنار مردم خوزستان باشید و امید آنها را ب نگاه سیاسی، نمایند نکنید»

هر کسی حتی به ما شلاق هم بزند سپاسگزاریم، اما..

استاندار خوزستان با بیان اینکه ابتدا باید نسبت به امری عالم باشیم و پس از آن صحبت کنیم، گفته: هر کسی صحبتی از روی دغدغه و دل‌نگرانی برای خوزستان داشته باشد و حتی به ما شلاق و تازیه‌ب‌زند ما سپاسگزار او خواهیم بود اما باید به این بحث توجه کرد که تامین آب در خوزستان با سایر استان‌ها متفاوت است.

به گفته شریعتی ۸۰ درصد آب شرب کشور از طریق آب‌های زیرزمینی تامین می‌شود اما آب‌های زیرزمینی خوزستان شور هستند و امکان برداشت از آن‌ها وجود ندارد.

وی این را هم گفت: زمانی‌که کشور برای استقلال تامین امنیت غذایی و ارتقای معیشتی در خوزستان طرح‌های توسعه‌ای ایجاد کرد، شرایط برداشت آب در استان تغییر کرد و باید منابع آبی مدیریت شود. شریعتی معتقد است: مدیریت منابع آب و تامین آن برای خوزستان بسیار سخت‌تر و متفاوت از دیگر استان‌های کشور است. این کارها چون با شرایط متفاوتی نسبت به سایر استان‌ها انجام می‌شود، قضاوت در خصوص آن نیز باید متفاوت باشد.

گزینه سکانداری شهرداری خرمشهر نیامده، رفت!

رئیس شورای شهر خرمشهر، گفته: گزینه شهرداری خرمشهر پیش از اعلام نتایج استعلام وی، استغفانامه خود را تقدیم شورای ساهر خرمشهر کرد.

بر همین اساس شورای شهر خرمشهر برای بررسی فرآیند انتخاب شهردار خرمشهر جلسه غیرعلنی برگزار می‌کند. رئیس شورای شهر خرمشهر گفت: حمیدپور شهردار سابق آبادان، ساعدی شهردار سابق خرمشهر، یاسانان سرپرست فعلی شهرداری خرمشهر و علوانی یکی از معاونین شهرداری خرمشهر نامزدهای سکانداری شهرداری خرمشهر هستند.

برخی خانواده‌ها حتی توان خرید ماسک برای دانش آموزان را ندارند

عضو شورای اسلامی شهر تهران گفته که برخی از خانواده‌های مناطق کم برخوردار حتی امکان خرید ماسک ندارند و خواستار تمرکز بودجه شهرداری به کمک به این خانواده‌ها شد.
وقتی وضع برخی خانواده ها در تهران از این قرار باشد، باید دید در مناطق کم برخوردار استان چگونه است. پرواضح است که تا وقتی عدالت آموزشی برقرار نباشد، برخی خانواده‌ها برای ثبت نام فرزندشان چند میلیون تومان هزینه می کنند و بعضی خانواده‌ها قدرت خرید ماسک را هم ندارند. کی باید به فکر باشد؟

خوزستان طولانی ترین

پیک کرونا را تجربه کرد

سختگوی وزارت بهداشت، در تشریح تازه ترین گزارش ها از وضعیت بیماری کرونا در استان خوزستان اعلام کرده استان خوزستان در اسفند ۹۸ و فروردین ۹۹ خیز ضعیفی را نسبت به سایر استان‌ها تجربه کرد، اما از اوایل اردیبهشت شبب صعودی شدید در اغلب شهرستان‌ها را شاهد بود، به طوری که تعداد ابتلا و بستری در این استان در اواخر خرداد به بیشترین میزان خود از زمان شیوع بیماری رسید.

نورخوستان آنلاین:
www.NoorDaily.ir
روابط عمومی:
NoorDaily@yahoo.com

مردم و مسئولین

پرشی از شما، پاسخ از مسئولین

پروشه‌ای خود را از طریق پیامک ارسال کنید
۰۹۳۷۳۲۲۹۳۵۶۹

قضایی شدن ورود

فاضلاب به کارون چه شد؟

قرار بود اداره کل حفاظت محیط زیست خوزستان موضوع ورود فاضلاب شهری به رودخانه را بکشانند، چه شد؟

۰۵۶۱۸-----۰۹۳۹

چرا اوراق مشارکت مترو

منتشر نشد

چرا از اوراق مشارکت که قرار بود شهرداری برای راه اندازی مترو اهواز منتشر کند خبری نشد؟ این طرح در دیگر کلانشهرها انجام و متروهایشان افتتاح شد. استاندار و نمایندگان پیگیری می کنند.

۰۵۶۱۸-----۰۹۳۹

سختگوی سازمان انرژی اتمی:

عوامل خرابکاری ر نظنز شناسایی شدند

معاون رییس سازمان انرژی اتمی گفت که همه عملیات‌های خرابکاری و سایبری در صنعت هسته ای کشور را نمی توانیم به بازرسان متنبست کنیم اما بازرس هم می تواند عامل باشد.

به گزارش ایسنا، بهروز کمالوندی با اشاره به مقابله ایران با اقدامات جاسوسی و خرابکاری در صنعت هسته ای کشور به ویژه در رابطه با نفوذ بازرسان آژانس اظهار کرد، تا الان ایران در راه مقابله با این اقدامات موفق بوده است. غیر از نگرانی‌ها درباره بازرسان عملیات سایبری دلشته‌ایم و در یک نمایشگاه تعداد زیادی از مواردی که کشف کردیم را به نمایش گذاشتیم البته البته همه این موارد را نمی‌توانیم به بازرسان نسبت دهیم، اما بازرس هم می تواند عامل باشد. باید مراقبت کنیم و می‌توانیم بگویم که اشراف کاملی در این زمینه وجود دارد.وی درباره اتفاقی که در سایت نظنز روی دلد گفت: این اتفاق متأسفانه جنبه خرابکاری دارد و این را سازمان‌های امنیتی ما باید دقیق بررسی کنند و قرار است آنها در این باره اظهار نظر کنند. تا جایی که می‌دانیم عوامل این کار را کشف کردند و دلایل و چگونگی انجام کار را می‌دانند. سختگوی سازمان انرژی اتمی در پاسخ به این که یعنی عواملی در داخل با هدایت و سناریویی از خارج در این کار دخیل بودند؟ اظهار کرد: اینکه جزئیات این اتفاق چیست را نمی‌دانیم تا اندازه‌ای به ما گفته شده و چون مساله در حال پیگری است معذوریم در این باره بیشتر صحبت کنیم.

آب با کیفیت تا دو هفته

آینده به غیزانیه می‌رسد

مدیرعامل هلدینگ نیروی قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء،سپاه گفت:آب آشامیدنی با کیفیت و پایدار تا دو هفته آینده به روستاهای بخش غیزانیه می‌رسد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محمد رستعی مدیرعامل هلدینگ نیروی قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء سپاه گفت: با توجه به مشکلاتی که مردم در بخش غیزانیه و روستاهای اطراف داشتند قرارگاه خاتم از ۵ مرداد شروع بکار کرد که در یک ماه، ۳۰ کیلومتر را در فاز سوم به اتمام رسانده است. محمد رستمی افزود: طرح آبرسانی به غیزانیه دارای سه مرحله بوده که هر سه مرحله به اتمام رسیده است و با تامین آب، مشکل رفع خواهد شد.

نورخوستان آنلاین:
www.NoorDaily.ir
روابط عمومی:
NoorDaily@yahoo.com

نورخوستان آنلاین:
www.NoorDaily.ir
روابط عمومی:
NoorDaily@yahoo.com

نورخوستان آنلاین:
www.NoorDaily.ir
روابط عمومی:
NoorDaily@yahoo.com

نورخوستان آنلاین:
www.NoorDaily.ir
روابط عمومی:
NoorDaily@yahoo.com

نورخوستان آنلاین:
www.NoorDaily.ir
روابط عمومی:
NoorDaily@yahoo.com

نورخوستان آنلاین:
www.NoorDaily.ir
روابط عمومی:
NoorDaily@yahoo.com

نورخوستان آنلاین:
www.NoorDaily.ir
روابط عمومی:
NoorDaily@yahoo.com

نورخوستان آنلاین:
www.NoorDaily.ir
روابط عمومی:
NoorDaily@yahoo.com

نورخوستان آنلاین:
www.NoorDaily.ir
روابط عمومی:
NoorDaily@yahoo.com

به ویژه کلانشهرها را متنوع کنیم امکان قابلیت مانور را برای تامین آب بیشتر کرده‌ایم.

استاندار خوزستان گفت: اگر تحریم‌ها نبود، طرح غدیر و طرح آب شمال شرق بسیار جلوتر بودند اما بازم به همه سختی‌ها دست از کار نکشیده‌ایم و در تلاش هستیم این طرح‌ها را اجرایی کنیم. در تلاش هستیم راه‌های تامین آب در خوزستان متنوع شود تا مردم کمتر دچار مشکل شوند.

وی گفت: یک طرح نیز در دست انجام است تا تامین آب غدیر از رودخانه دز انجام شود. در این زمینه قرار است اسپیل کرخه و عبور شش خط لوله از زیر رودخانه کرخه، آب را از دز به طرح غدیر منتقل کنند.

شریعتی ادامه داد: اکنون ۹ مترمکعب بر ثانیه آب از قیصریه و ام‌الدیس به سمت اهواز، آبادان و خرمشهر پمپاژ می‌شود اما بر اساس طراحی‌ها، قرار است ۱۲ مترمکعب بر ثانیه از این ایستگاه آب به سمت اهواز و سایر شهرها پمپاژ شود.

استاندار خوزستان گفت: متعهد شده‌ایم که در مدت یک سال آینده این کار را انجام دهیم و دولت نیز به این مساله تاکید دارد که چنین کاری انجام شود تا کیفیت آب بسیار ارتقاء یابد.

افزایش ۲۵درصدی ظرفیت انتقال آب از ایستگاه ام‌الدیس
فرهاد ایزدجو مدیرعامل سازمان آب و برق خوزستان نیز در این مراسم اظهار کرد: امروز بخش دیگری از طرح غدیر به بهره‌برداری می‌رسد که برای اجرای آن ۱۶۲۰ میلیارد ریال اعتبار هزینه شده است، وی افزود: این طرح شامل یک مخزن فلزی ۴۲ هزار مترمربع، یک لاگون ته‌نشینی ۳۷ هزار و ۵۰۰ مترمکعبی و پنج کیلومتر خط لوله با قطر دو متر است که توسط قرارگاه سازندگی خاتم اجرایی شده و کارفرمای آن نیز سازمان آب و برق خوزستان است.

مدیرعامل سازمان آب و برق خوزستان تصریح کرد: ظرفیت انتقال آب و حجم انتقال آب با اجرای این طرح از ایستگاه ام‌الدیس ۲۵درصد افزایش پیدای می‌کند. محدودیت‌های ظرفیتی در این بخش بود که اکنون با اجرای این خط لوله، این محدودیت ظرفیت برطرف شده و اجرای طرح می‌تواند موجب پایداری آب شهرهای هدف شود.

وی افزود: آبادان، خرمشهر، دشت آزادگان، اهواز و شادگان شهرهای هدف این طرح هستند که با بهره‌برداری از آن شاهد پایداری آب این شهرها خواهیم بود.

نورخوستان آنلاین:
www.NoorDaily.ir
روابط عمومی:
NoorDaily@yahoo.com

عزیزان از حدود ۶ هفته پیش تمام توان خود را به کار بستند تا مشکلات حوزهٔ انتخابیهٔ آنها و مسائل مردم به درستی شناسایی شود.

رئیس مجلس افزود: ما خود را متعهد می‌دانیم که تصمیمات گرفته‌شده را با نظارت مستمر تا به سرانجام نهای رسیدن پیگیری کنیم. خروجی تصمیمات این نظارت میدانی به طور شفاف و با جزئیات به زودی در سایت مجلس بارگذاری خواهد شد.

قالیباف همچنین از ملت عزیز ایران و عموم مومنان که در ماه محرم، با رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی در اقامهٔ عزای سید و سالار شهیدان امام حسین علیه السلام، حماسه‌ای درخشان آفریدند، صمیمانه تشکر کرد.

نورخوستان آنلاین:
www.NoorDaily.ir
روابط عمومی:
NoorDaily@yahoo.com

تنظیم تفاهم نامه به منظور رفع مسئله مربوط به موقوفه رامشیر

ساکنان و در عوض واگذاری بخشی از زمین‌های منابع طبیعی به صورت معوض به اداره کل اوقاف و امور خیریه خواهد بود.
به گفته وی با امضا و قطعی شدن این تفاهم‌نامه که تاکنون از سوی نماینده مردم رامهرمز و رامشیر مورد موافقت نهایی قرار نگرفته (امضا نشده) مسیر واگذاری زمین‌های وقتی به ساکنان شهر رامشیر هوار و اداره کل اوقاف و امور خیریه خوزستان نیز در عوض زمین هایی که از حیث قیمتی منطبق با زمین‌های وقتی باشد به نام اوقاف (موقوفه نظام السلطنه) سند می‌زند.

مدیر کل اوقاف و امور خیریه خوزستان زمان اجرای این تفاهم نامه را ۲ سال بیان کرد و افزود: چنانچه این تفاهم نامه به سرانجام نرسد و در مسیر اجرایی قرار نگیرد ، اوقاف خوزستان از طریق قضایی پیگیر احقاق حقوق موقوفه معضرفه که ۶۰۰ هکتار است خواهد شد.

سال‌های ۱۳۹۵ و ۱۳۹۶ ساکنان شهر رامشیر از اوقاف خوزستان

نورخوستان آنلاین:
www.NoorDaily.ir
روابط عمومی:
NoorDaily@yahoo.com

شیوع بیماری کرونا و ترس و نگرانی خانواده‌ها از انتشار این بیماری ، موجب شده اس تحصيلي امسال در خوزستان بر خلاف سال‌های قبل از ۱۵ شهریورماه ولی با کلاس‌های خالی از دانش آموز آغاز شود.

بازگشایی مدارس در این تاریخ و برگزاری حضوری مدارس در استان خوزستان به موضوع چالشی بین آموزش و پرورش و دانشگاه علوم پزشکی اهواز نیز تبدیل شده است چرا که دانشگاه علوم پزشکی با توجه به شرایط موجود برگزاری کلاسهای درس را به صورت حضوری به صلاح نمی‌داند.

آموزش و پرورش طبق دستور وزارتخانه رنگ بازگشایی مدارس را در روز گذشته به صدا درآورد و فرآیند آموزشی را آغاز کرد این در حالی است که دانشگاه علوم پزشکی اهواز مخالف بازگشایی مدارس در این تاریخ و به صورت حضوری بوده است و بارها مطالب و مصاحبه هایی از سوی رییس دانشگاه علوم پزشکی اهواز و مسؤولان بهداشتی استان مبنی بر مخالفت با بازگشایی مدارس در این تاریخ، منتشر شد.

در این بین به نظر می‌رسد خانواده‌های دانش آموزان نیز با نظر دانشگاه علوم پزشکی اهواز موافق بوده اند و از این رو آغاز رسمی فعالیت آموزشی مدارس با کلاسهای خالی یا بسیار کم تعداد مواجه شده زیرا والدین حاضر به فرستادن فرزندان دانش آموز خود به مدرسه نیستند.

بی میلی خانواده‌ها به حضور فرزندان خود در مدرسه
گزارش های میدانی از مدارس سطح شهر اهواز نشان می دهد که خانواده‌ها نیز رغبتی به حضور فرزندان خود بر سر کلاس درس ندارند و از وضعیت بهداشتی مدارس در این شرایط مطمئن نیستند.

مادر یک دانش آموز دوره ابتدایی در گفت و گو با ایرنا بیان کرد: تمایلی به حضور فرزند خود در این شرایط کرونایی در مدرسه را ندارم و با وجود اینکه تحصيل و پیگیری روند